
ZARZĄDZENIE NR  13/2016

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

 z dnia 12 lutego  2016 roku

Or.0050.13.2016

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnienia pracownika do składania oświadczeń
woli w sprawach majątkowych gminy i reprezentacji.

Na podstawie art. 46  ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz.U. z  2015r. poz.1515)

zarządzam, co następuje:

§1

§1 Zarządzenia Nr 111/2014  z dnia 21.11.2014r. w sprawie upoważnienia pracownika do składania
oświadczeń woli  w sprawach majątkowych gminy i reprezentacji otrzymuje następujące brzmienie:
„Upoważniam Panią Ilonę Rybicką zatrudnioną na stanowisku Doradcy - Pełnomocnika Burmistrza
w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie  Pomorskim  legitymującą  się  dowodem  osobistym
……………………………………………………………………...do  składania  w  imieniu  Gminy
Kowalewo Pomorskie  oświadczeń  woli w sprawach majątkowych Gminy Kowalewo Pomorskie
jednoosobowo lub wspólnie z inną upoważnioną przeze mnie osobą.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M.Piróg

                                                                BURMISTRZ 
                                                                   /-/ Andrzej Grabowski 


